
шиш* иттттчтж мшш mmmtm 

Ул. "Независимост" № 20, централа: 058/600 889; факс: 058/600 806; %у 

e-mail: obshtinat&dobrichka.bg: web site: www.dobrichka.bg 

З А П О В Е Д 

№ т.. 
Град Добрич, P.tlJ.fihL 2019 година 

На основание чл. 44, ал.2, чл.44, ал.1, т. 1 и т.8 от ЗМСМА и във връзка с чл.8 ал. 2 и ал.4 
от Изборния кодекс, 

Н А Р Е Ж Д А М : 

1. Образувам избирателни секции на територията на община Добричка за произвеждане 
избори за членове на Европейския парламент от Република България. 

2. Утвърждавам номерацията, обхвата и адресите на избирателните секции, както следва: 

№ иа 
избирателната 

секция 

Населено място и адрес на 
избирателната секция 

Обхват на избирателната секция 

08 15 00 001 с. Самуилово, ул. „Първа", № 20 
- кметство/ клуб на пенсионера/ 

Населеното място 

08 15 00 002 с. Алцек, ул. „Първа", № 36а ~ 
ритуална зала 

Населеното място 

08 15 00 003 с. Батово, ул. „Трета", №1,1 етаж 
- училище 

Населените места Батово и Прилеп 

08 15 00 004 с. Бдинци, ул. „Трета", № 8а -
кметство /клуб на пенсионера/. 

Населеното място 

08 15 00 005 с. Бенковски, ул. „Седма", Х« За -
кметство /ритуална зала/, I етаж 

ул. „Втора": нечетни от № 01 до № 19, 
четни от № 02 до № 24; 
ул. „Девета": нечетни от № 01 до № 03, 
четни от № 02 до № 06; 
ул. „Десета": нечетни от № 01 до № 17, 
четни от № 02 до № 16; 
ул. „Дванадесета": нечетни № 01 и № 07, 
четни от № 02 до № 14; 
ул. „Единадесета": нечетни от Хо 01 до № 
19; четни от № 02 до № 18; 
ул. „Осма": нечетни от № 01 до № 11, 
четни от № 02 до № 16; 
ул. „Първа": нечетни от № 01 до № 69, 
четни от № 02 до № 42; 
ул. „Пета": нечетни от № 01 до № 07, 
четни от № 02 до № 14; 
ул. „Петнадесета": нечетни от Xs 01 до Хе 
05, четни от Х« 02 до Х« 08; 
ул. „Седма": нечетни от Х° 01 до Хе 13, 
четни от Хо 02 до Хо 20; 
ул. „Трета": нечетни от Хо 01 до Хо 49, 
четни от X» 02 до Хо 42; 
ул. „Тринадесета": нечетни от Х« 01 до Хо 
07, четни от Х« 02 до Хо 08 

http://www.dobrichka.bg


ул. „Тридесет и трета": четни от № 02 до 
№ 12; 
ул. „Тридесет и четвърта"; нечетни от № 
01 до № 5, четни № 02; 
ул. „Четвърта": нечетни от № 01 до № 19, 
четни от № 02 до № 22 
ул. „Четиринадесета": нечетни от № 01 
до № 11, четни от № 02 до № 14; 
ул. „Шеста": нечетни от № 01 до № 11, 
четни от № 02 до № 28; 
ул. „Шестнадесета": нечетни от № 01 до 
№ 09, четни от № 02 до № 08 

08 15 00 006 с. Бенковски, ул. „Двадесета", № 
14а - клуб на пенсионера 

1. 

Л ; 

ул. „Деветнадесета": нечетни от № 01 до 
№ 07, четни от № 02 до № 12; 
ул. „Двадесета": нечетни от № 01 до № 
49, четни от № 02 до № 46; 
ул. „Двадесет и първа": нечетни от № 01 
до № 09, четни от № 02 до № 10; 
ул. „Двадесет и втора": нечетни от № 01 
до № 11, четни от № 02 до № 08; 
ул. „Двадесет и трета": нечетни от № 01 
до № 25, четни от № 02 до № 18; 
ул. „Двадссст и четвърта": нечетни от № 
01 до № 13, четни от № 02 до № 22; 
ул. „Двадесет и пета": нечетни от № 01 
до № 21, четни от № 02 до 20А; 
ул. „Двадесет и шеста": нечетни от № 01 
до № 05, четни от № 02 до № 08; 
ул. „Двадесет и седма": нечетни от № 01 
до № 17, четни от № 02 до № 14; 
ул. „Двадесет и осма": нечетни от № 01 
до Ш 05, четни № 02 до № 08 ; 
ул. „Двадесет и девета": нечетни от № 01 
до № 05, четни от № 02 до № 08; 
ул. „Осемнадесета": нечетни от № 01 до 
№11, четни от № 02 до № 18; 
ул. „Седемнадесета": нечетни от № 01 до 
№ 50, четни от № 02 до № 52; 
ул. „Тридесета": нечетни № 01 до № 03, 
четни от № 02 до № 06; 
.ул. „Тридесет и първа": четни от № 02 до 
«N̂  1 ^ 
ул. „Тридесет и втора": нечетни от № 01 
до № 05, четни от № 02 до № 14; 
ул. „Тридесет и пета": нечетни от № 01 
до № 11, четни от № 02 до № 08. 

08 15 00 007 с. Богдан, ул. „Първа", № 5 -
кметство /заседателна зала/ 

Населеното място 

08 15 00 008 с. Божурово, ул. „Първа", № 2Б -
кметство /ритуална зала/ 

Населеното място 

08 15 00 009 с. Бранище, ул. „Първа", № 19 -
читалище 

Населеното място 

08 15 00 010 с. Ведрина, ул. „Двадесет и 
шеста", № 2- читалище, I етаж 

Населените места Ведрина и Ново Ботево 

08 15 00 011 с. Владимирово, ул. „Първа", № Населеното място 



54а - ритуална зала 
08 15 00 012 с. Воднянци, ул. „Четвърта", № 2 

— кметство, I етаж /младежки 
клуб/ 

Населеното място 

08 15 00 013 с. Вратарите, ул. „Осма", № 3 -
кметство 

Населеното място 

08 15 00 014 с. Врачанци, ул. "Първа", № 4а -
читалище 

Населеното място 

08 15 00 015 с. Ген. Колево, ул. „Първа", № 1 -
кметство 

Населеното място 

08 15 00 016 с. Дебрене, ул. „Дванадесета", № 
8 - клуб на пенсионера 

Населеното място 

08 15 00 017 с. Победа, ул. „Първа", № 32 -
читалище клуб на пенсионера 

Населеното място 

08 15 00 018 с. Полковник Минково, ул. 
„Пета", № 2 - читалище 

Населеното място 

08 15 00 019 с. Добрево, ул. „Четвърта", № 12 
- читалище I етаж 

Населеното място 

08 15 00 020 с. Долина, ул. „Първа", № 22 -
кметство, /клуб на пенсионера/, 
ет. I 

Населеното място 

08 15 00 021 с. Дончево, ул. „Втора", № 24 -
училище -1 ет. 

Населеното място 

08 15 00 022 с, Драганово, ул. „Първа", Хо 44 -
кметство /зала за събрания/ 

Населеното място 

08 15 00 023 с. Енево, ул. „Първа", № 12в -
кметство /клуб/, II етаж 

Населеното място 

08 15 00 024 с. Житница, ул. „Първа", № 30 -
читалище - ритуална зала 

Населеното място 

08 15 00 025 с. Златия, ул. „Пета", Ха 5 -
читалище /клуб на пенсионера/ 

Населеното място 

08 15 00 026 с. Камен, ул. „Първа", Х° 17 -
читалище 

Населеното място 

08 15 00 027 с. Карапелит, ул,"Първа", N° 48 -
читалище, I етаж 

Населеното място 

08 15 00 028 с. Козлодуйци, ул. „Първа", № 31 
- кметство /клуб на пенсионера/, 
I етаж 

Населеното място 

08 15 00 029 с. Котленци, ул. „Първа", X® 37 -
читалище 

Населеното място 

08 15 00 030 с. Крагулево, ул. „Първа", Ш 24 -
кметство /клуб на пенсионера/ 

Населеното място 

08 15 00 031 с. Ловчанци, ул. „Осемнадесета", 
Ха 3 - основно училище, I етаж 

Населеното място 

08 15 00 032 с. Ломница, ул. „Трета", Х° 18 -
кметство /клуб на пенсионера/, I 
етаж 

Населеното място 

08 15 00 033 с. Лясково, ул. „Трета", X» 9 -
основно училище /физкултурен 
салон/ - 1 етаж 

Населеното място 

08 15 00 034 с. Малка Смолница, ул. „Първа" , 
Хй 35 - читалище 

Населеното място 

08 15 00 035 с. Медово, ул. „Първа", Х° 10 -
кметство 

Населеното място 



08 15 00 036 с. Методиево, ул. „Първа", № 37-
читалище, I етаж 

Населеното място 

08 15 00 037 с. Миладиновци, ул. „Първа", № 
13 - кметство 

Населеното място 

08 15 00 038 с. Овчарово, ул. „Първа", № 1 А -
клуб на пенсионера 

Населеното място 

08 15 00 039 с. Одринци, ул. „Първа", № 1 1 -
кметство, I етаж 

Населеното място 

08 15 00 040 с. Одърци, ул. „Първа", № 29 -
читалище /пенсионерски клуб/, I 
етаж 

Населеното място 

08 15 00 041 с. Опанец, ул. „Първа" , № 13 -
кметство /клуб за събрания/ 

Населеното място 

08 15 00 042 с. Орлова могила, ул. „Шеста", 
№ 2 - кметство, II етаж 

Населеното място 

08 15 00 043 с. Паскалево, ул. „Тридесети и 
трета", № 2 - основно училище 
- 1 етаж 

Населеното място 

08 15 00 044 с. Плачи дол, ул. „Първа", № 5 -
читалище /зала събрания/ 

Населеното място 

08 15 00 045 с. Подслон, ул. „Първа", № 15 -
кметство 

Населеното място 

08 15 00 046 с. Полковник Свещарово, ул. 
„Шеста" , № 1а - кметство 

Населеното място 

08 15 00 047 с. Попгригорово, ул. „Шеста", № 
1 - кметство 

Населеното място 

08 15 00 048 с. Гешаново, ул. „Девета", № 27 
- читалище, I етаж 

Населеното място 

08 15 00 049 с. Приморци, ул, „Първа", № 2 -
кметство, I етаж 

Населеното място 

08 15 00 050 с. Пчелино, ул. „Първа", № 13 -
читалище 

Населеното място 

08 15 00 051 с. Пчелник, ул. „Първа", № 10 -
кметство /клуб на пенсионера/ 

Населеното място 

08 15 00 052 с. Росеново, ул. „Първа", № 43 -
читалище 

Населеното място 

08 15 00 053 с. Свобода, ул. „Първа", № 7 -
читалище, I етаж 

Населеното място 

08 15 00 054 с. Славеево, ул. „Първа", № 15 -
кметство, II етаж 

Населеното място 

08 15 00 055 с. Сливенци, ул. „Първа", № 8 -
кметство 

Населеното място 

08 15 00 056 с. Смолница, ул. „Първа", № 24 -
училище, I етаж 

Населеното място 

08 15 00 057 с. Полковник Иваново, ул. 
„Първа", № 20 - читалище /клуб 
на пенсионера/, I етаж 

Населеното място 

08 15 00 058 с. Стефаново, ул. „Първа", № 70-
Общностен център 

Населеното място 

08 15 00 059 с. Ст. Караджа, ул. „Стара 
планина" , № 20а - читалище 

Населеното място 

08 15 00 060 с. Стожер, ул. „Опълченска", № 
44 — читалище, I етаж 

ул. „Баладжа": нечетни № 01 до № 09А, 
четни № 02; 
ул. „Възраждане": нечетни от № 01 до № 



90, четни от № 02 до № 94; 
ул. „Дунав": нечетни от № 01 до № 13А, 
четни от № 02 до № 10; 
ул. „Опълченска":четни от № 02 до № 
110; 
ул. „Иглика": нечетни от № 01 до № 43, 
четни от № 02 до № 40; 
ул. „Оборище": нечетни от № 01 до № 
05 А, четни от № 02 до № 04; 
ул. „Пирин": нечетни № 01, четни от № 
02 до № 06; 
ул. „Първи май": нечетни от № 01 до № 
09, четни от № 02 до № 10; 
ул. „Славянска": нечетни от № 01 до № 
03, четни от № 02 до № 04; 
ул. „Струма": нечетни от № 01 до № 35, 
четни от № 02 до № 06; 
ул. „Стара планина": нечетни от № 01 до 
№ 05, четни от № 02 до № 04; 
ул. „Тополите": нечетни от № 01 до № 
50, четни от № 02 до № 54; 
ул. „Тунджа": нечетни от № 01 до № 07, 
четни от № 02 до № 06. 

08 15 00 061 с. Стожер, ул. „Опълченска", № 
43 - клуб на пенсионера 

ул. „Еделвайс": нечетни от № 01 до № 27, 
четни от № 02 до № 10; 
ул. „Баладжа": нечетни от № 11 до № 49, 
четни № 04 до № 26; 
ул. „Вардар": нечетни от № 01 до № 07, 
четни от № 02 до № 04; 
ул. „Витоша": нечетни от № 01 до № 17, 
четни № 2; 
ул. „Драва": нечетни от № 01 до № 35, 
четни от № 2 до №28; 
ул. „Дунав": нечетни от № 15 до № 31, 
четни от № 12 до № 28; 
ул. „Опълченска": нечетни от № 01 до № 
87; 
ул. „Изгрев": четни от № 02 до № 20, 
нечетни от № 01 до № 07; 
ул. „Марица": нечетни от № 01 до 11, 
четни от № 02 до № 08; 
ул. „Рила": нечетни от № 01 до № 30, 
четни от № 02 до № 38; 
ул. „Славянска": нечетни от № 05 до № 
17, четни от № 06 до № 16; 
ул. „Стара планина": нечетни от № 07 до 
№ 13, четни от № 06 до № 10 ; 
ул. „Тунджа": нечетни от № 09 до № 23, 
четни от № 08 до № 22; 
ул. „Тодор Радев": нечетни от № 01 до 
№03, четни от № 02 до № 08; 
ул. „Черно море": нечетни от № 01 до № 
09, четни от № 02 до № 14; 
ул. „Шипка": нечетни от № 01 до № 11, 
четни от № 02 до № 20; 



ул. „Янтра": нечетни от № 01 до № 09, 
четни от № 02 до № 08. 

08 15 00 062 с. Соколник, ул. „Втора", № 14 -
кметство 

Населеното място 

08 15 00 063 с. Тянево, ул. „Първа", № 4 -
читалище 

Населеното място 

08 15 00 064 с. Фелдфебел Денково, ул. 
„Първа", № 22 - кметство 
/ритуална зала/, I етаж 

Населените места Ф. Денково и Дряновец 

08 15 00 065 с. Хитово, ул. „Първа", № 24 -
клуб на пенсионера 

Населеното място 

08 15 00 066 с. Царевец, ул. „Първа", № 18 -
кметство - II етаж 

Населеното място 

08 15 00 067 с. Черна, ул. „Първа", № 13 -
читалище /младежки клуб/ 

Населеното място 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на ТЗ ГРАО, Районна избирателна 
комисия, областния управител, длъжностните лица, кметове и кметски наместници и се обяви 
публично. 

Изпълнението на заповедта възлагам на секретаря на общината, кметове и кметски 
наместници на населените места на територията на община Добричка. 

ИНЖ. ТОШКО ПЕТКОВ 
Кмет на община Добричка 

r_vasileva
Text Box
ЗЗЛД




